
 

 

UCHWAŁA NR XVI/125/2012 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXIV/180/2009 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 30 czerwca 2009 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, oraz w sprawie zasad 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. 

Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Proszowickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/180/2009 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 30.06.2009 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, oraz w sprawie zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, wprowadza się zmianę pkt 3  

lit. a, który otrzymuje brzmienie: „ dla pedagogów szkolnych 25 godzin”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2012 r.

Poz. 3791


		2012-07-31T12:50:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




